[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30 января 2018 года

         г. Дальнереченск
                                 №   363
О рассмотрении информации  председателя депутатской комиссии по аграрной политике, природопользованию и экологии Думы Дальнереченского муниципального района Выхрестюк А. Н., по наказам избирателей

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  заслушав и обсудив информацию председателя депутатской комиссии по аграрной политике, природопользованию и экологии Думы Дальнереченского муниципального района Выхрестюк А. Н. по наказам избирателей,   Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Принять к сведению информацию председателя депутатской комиссии по аграрной политике, природопользованию и экологии Думы Дальнереченского муниципального района Выхрестюк А. Н. по наказам избирателей.

2. Рекомендовать депутатам Думы Дальнереченского муниципального района изучить проект Положения о наказах избирателей, подготовленный аппаратом Думы Дальнереченского муниципального района.

В случае необходимости, внести свои предложения по  изменению  данного Положения в Аппарат Думы Дальнереченского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского муниципального района,

председатель Думы Дальнереченского

муниципального района
                 А.И. Кузнецов